АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2019                                                                                                                    № 700-р
с. Первомайское

Об утверждении плана проведения проверок на 1-ое полугодие 2020 года

В соответствии с Порядком осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации Первомайского района от 30 октября 2014 года № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля» и с Положением о порядке осуществления контроля в сфере закупок, утвержденного постановлением Администрации Первомайского района от 15 февраля 2019 года № 44 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Первомайский район»,
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок на 1-ое полугодие 2020 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по финансовому контролю Администрации Первомайского района обеспечить проведение проверок в установленные планом сроки.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

П.А. Шклярова

8 38 (245) 2 29 81

Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района
 от  18.12.2019 г. № 700-р
План проведения проверок на 1-ое полугодие 2020 года

	№
п/п
	Должность, фамилия, инициалы работника, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения Объекта контроля
	Цель и основание
проведения проверки
	Период
проведения
проверки

	1
	Главный специалист по финансовому контролю

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района,
 ИНН 7012003432, КПП 701201001

Адрес: 636936, Томская область, Первомайский район, п.Орехово, ул.Ленина, д. 2
	Проверка целевого и эффективного использования средств субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом.
На основании постановления Администрации Первомайского района от 30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля»».
	январь

	2

	Главный специалист по финансовому контролю
	Управление имущественных отношений Администрации Первомайского района
ИНН 7012004250  КПП 701201001

Адрес: 636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,    ул. Ленинская, д.38
	Проверка целевого и эффективного использования средств субсидии на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в рамках государственной программы «Развитие образования в Томской области».
На основании постановления Администрации Первомайского района от 30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля»».
	январь-февраль

	3
	Главный специалист по финансовому контролю
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Первомайская детско-юношеская спортивная школа»
ИНН 7012003746 КПП 701201001

Адрес:  636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,     ул. Ленинская, 17а
	Проверка эффективности и целевого использования бюджетных средств, выделенных на оплату труда работникам в 2019 г.
На основании постановления Администрации Первомайского района от 30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля»».
	февраль-март

	4
	Главный специалист по финансовому контролю
	Муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Первомайского района
ИНН 7012001001 КПП 70201001

Адрес: 636930,  Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,     ул.  Советская, д.1
	Проверка эффективности и целевого использования бюджетных средств, выделенных на оплату труда работникам в 2019 г.
На основании постановления Администрации Первомайского района от 30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля»».
	март-апрель

	5
	Главный специалист по финансовому контролю
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района,
 ИНН 7012003680, КПП 701201001

Адрес: 636952, Томская область, Первомайский район, д. Крутоложное, ул. 40 лет Победы, 78 А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2019 г. Часть 8 статьи 99 ФЗ от 05.04.2013 г. №44-ФЗ.
На основании постановления Администрации Первомайского района от 07.05.2018 №103 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок главным специалистом по финансовому контролю Администрации Первомайского района».
	апрель-май

	6
	Главный специалист по финансовому контролю
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа   п. Новый Первомайского района,
ИНН 7012003552, КПП 701201001

Адрес: 636955, Томская область, Первомайский район, п. Новый, ул.Школьная, д. 7
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2019 г. Часть 8 статьи 99 ФЗ от 05.04.2013 г. №44-ФЗ.
На основании постановления Администрации Первомайского района от 07.05.2018 №103 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок главным специалистом по финансовому контролю Администрации Первомайского района».
	май –
июнь

[bookmark: _GoBack]